

هرمزگان

ضرورت ارتقای کیفیت خدمات در پایانه مسافری دریایی بندر لنگه

مدیر اداره بنادر و دریانوردی بندر لنگه خواستار ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی به مردم در تنها پایانه مسافری دریایی این شهر ساحلی شد. کاپیتان قاسم عسکری‌نساب در بازدید از پایانه مسافری شرکت والفجر در بندر لنگه افزود: ساماندهی این پایانه باید به نحو مطلوبی انجام شود تا در سایه همدلی و تسریع در خدمات‌رسانی ارگان‌های دخیل در امر خدمات‌رسانی مسافری، روز به روز کیفیت خدمات‌رسانی به مسافران و گردشگران افزایش یابد. وی تصریح کرد: لازم است با ایجاد محیط مناسب و مساعد و در شأن هموطنان و گردشگران، خدمات‌دهی شایسته‌ای به مردم انجام شود.

سمینار

آغاز به کار سمینار آموزشی مدیریت پروژه در صنعت حفاظت الکترونیک

سمینار آموزشی مدیریت پروژه در صنعت حفاظت الکترونیک با رویکرد توانمندسازی مدیران ارشد صنایع مرتبط با حفاظت الکترونیک و با هدف ارتقای سطح علمی مدیران ارشد این صنایع که در حوزه‌های فروش، مدیریت فنی، کنترل پروژه، مشاوره، طراحی و نظارت فعالیت می‌کنند، برگزار می‌شود. علی مسعودی، دبیرکل اتحادیه شرکت‌های فنی-مهندسی حفاظت الکترونیک درباره این سمینار گفت: اتاق بازرگانی تهران و اتحادیه سراسری شرکت‌های فنی-مهندسی حفاظت الکترونیک و شبکه‌های ایمنی به منظور پیشبرد رسالت خود مبنی بر ارتقای سطح آموزشی و بینایی مأموریت خود بر آن شده‌اند نخستین سمینار علمی- تخصصی مدیریت حفاظت الکترونیک ایران را با همکاری مدرسه بین‌المللی برگزار کنند. وی افزود: این سمینار بین‌المللی تخصصی با هدف توانمندسازی و ارتقای سطح علمی مدیران ارشد حفاظت الکترونیک ایران که در حوزه‌های فروش، مدیریت فنی، کنترل پروژه، مشاوره، طراحی و نظارت فعالیت می‌کنند، دهم و یازدهم (دیروز و امروز) به‌همراه برگزاری سمینار مدیر گروه و مشاور در گروه بین‌المللی لینکس و ARC از کارشناسان مطرح بین‌المللی در زمینه تجهیزات حفاظت الکترونیک، ارزیابی ریسک و مدیریت بحران در این همایش سخنرانی می‌کند.

مرزداران کرمانشاه در این روزهای فراموشی مسؤولان دست به زانو هستند

مستأجران زلزله‌زده در آرزوی کانکس



مستأجران مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه تا گذشت بیش از ۲ ماه از وقوع زلزله و در میان تکذیب مسؤولان همچنان در آرزوی دریافت کانکس هستند. پس از گذشت بیش از ۲ ماه از وقوع زلزله ۷/۳ ریشتری در غرب استان کرمانشاه، مردم شهرستان‌های سرپل ذهاب، گیلانغرب، قصرشیرین و ثلاث باباجانی در برابر مشکلات همچون دوران دفاع مقدس مقاوم هستند و در برابر مشکلات ایستاده‌اند. مرزداران غیور استان کرمانشاه در این روزهای فراموشی مسؤولان دست به زانو خود هستند و در بازار داغ تکذیب‌های مسؤولان با مشکلات دست و پنجه نرم می‌کنند. اما در این میان قشری از زلزله‌زدگان را سراسر این روزها بسیار آزار می‌دهد؛ مستأجرانی که در میان وعده‌ها و تکذیب‌های مسؤولان سرگردان مانده‌اند. ۲۶ آذرماه تسنیم در گزارشی به بیان وضعیت مستأجران مناطق زلزله‌زده پرداخت و نوشت: به مستأجران مناطق زلزله‌زده استان کرمانشاه کانکس تعلق نمی‌گیرد تا این افراد در جست‌وجوی سرپناه مجبور به کوچ از شهرهای خود باشند که این گزارش مورد تکذیب مسؤولان قرار گرفت؛ حال پس از چند هفته برای پیگیری تکذیب مسؤولان و تحقق وعده آنها به میان چادرهای زلزله‌زدگان سرپل ذهاب رفته‌ایم. خانم دوستیان، از مستأجران زلزله‌زده سرپل ذهاب است. وی درباره وضعیت این روزهای خود گفت: ما مستأجر هستیم، به هر ارگانی که برای دریافت کانکس مراجعه می‌کنیم گفته می‌شود فعلاً تصمیم قطعی برای مستأجرها گرفته نشده است و هنوز در چادر به سر می‌بریم، این در شرایطی است که فرزند ۲ ساله من بیمار است. این شهروند سرپل ذهابی با اشاره به اینکه اسکان موقت مستأجرها فعلاً مبهم است، گفت: مسؤولان جوابی قطعی برای این شرایط ندارند و برای تسهیلات بلاعوض نیز به ما گفتند ابتدا باید صاحبان املاک تشکیل پرونده دهند، بعد از آن به وضعیت مستأجرها رسیدگی می‌شود. وی افزود: من در مجتمع لوند مسکن‌مهر سکونت داشتم که به دلیل اختلاف صاحبان املاک، مشکلات بیمه‌ای داشت. با این شرایط، تنها مستأجران متضرر شده و بالتکلیف مانده‌اند. رحیمی، دیگر شهروند زلزله‌زده سرپل ذهابی نیز با اشاره به اینکه مستأجر است، گفت: چون وضعیت بهداشتی شهر بسیار نامناسب

بانک

تجلیل از مدیرعامل اسبق بانک ملت در همایش بانکداری الکترونیک

در اختتامیه همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت، یاد و خاطره تلاش‌های مرحوم ساسان منوچهری، مدیرعامل اسبق و فقید بانک ملت گرامی داشته شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم با پخش کلیبی از زندگی مرحوم ساسان منوچهری با اهدای لوح سیاسی به فرزند ایشان از تلاش‌ها و زحمات چندین ساله مدیرعامل بانک ملت در ارتقای بانکداری الکترونیک و تحول در نظام بانکی تجلیل شد. بر اساس این گزارش، ساسان منوچهری از مدیران باسابقه نظام بانکی و از بزرگان حرفه حسابداری و مالی و مدرس دانشگاه‌های تهران، صنعت نفت و دانشکده علوم اقتصادی و دارایی بود که مدیریت عملی بانک‌های سپه و ملت، عضویت در هیات مدیره گروه توسعه انرژی تدبیر و مدیریت گروه سرمایه‌گذاری البرز را در کارنامه کاری خویش دارد. بانک ملت در زمان مدیریت منوچهری در زمینه بانکداری الکترونیک و تحکیم زیرساخت‌های آن، دوران درخشانی را تجربه کرد.

سومین مرحله فروش گواهی سپرده بانک آینده آغاز شد

در ادامه اجرای موفق دو مرحله فروش قبلی در آذر و دی‌ماه سال جاری، سومین مرحله از فروش گواهی سپرده سرمایه‌گذاری (عام) بانک آینده آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بانک آینده، عرضه این اوراق با نرخ سود علی‌الحساب ۱۶ (شانزده) درصد سالانه، از روز دوشنبه ۹ بهمن‌ماه ۱۳۹۶ شروع شده و تا تاریخ ۱۵ بهمن‌ماه به مدت ۶ روز کاری ادامه خواهد داشت. این گواهی‌ها قابل انتقال به غیر و معاف از مالیات بوده و معاملات ثانویه آن از طریق بورس و فرابورس نیز امکانپذیر است. گفتنی است، پرداخت سود این گواهی‌ها از طرف بانک آینده، به صورت ماهانه انجام می‌شود. این گواهی‌ها در واحدهای یک میلیون ریالی از روز دوشنبه ۹ بهمن‌ماه به مدت ۶ روز کاری در همه شعب بانک آینده در سطح کشور عرضه می‌شود. بنا به این گزارش، علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارگاہ بانک آینده به نشانی اینترنتی www.ba24ir یا شعب بانک، در سراسر کشور مراجعه کنند.

بیماری‌های تنفسی

بیماری‌های تنفسی

بیماری‌های تنفسی

بیشتر از ۳۰۸۰۵۵۵ نفر در این مبارزاتی پیروز شدند

شماره کارت: ۶۰۳۷ ۶۹۱۹ ۸۰۰۱ ۶۰۸۳

شماره حساب: ۰۱۱۰۲۷۶۹۴۴۰۰۳

تذکره بانک صادرات ایران: به نام مرکز نیکوکاری دوکوهه

بازسازی منازل محرومین

اهدای لوازم التحریر

پداشت و درمان

اهدای جینزیه

اهدای کالای

آزادی زندانیان غیرعمد

شماره تماس: ۰۲۱-۳۳۲۲۱۵۱

Email: nikokari.dokohi@gmail.com

«شبکه‌سازی امنیتی» یا «فروکاستن قدرت منطقه‌ای»!

داریم چنین گفت‌وگویی می‌تواند و باید جایگزین تبلیغات و لفاظی‌ها شود. این گفت‌وگو باید همزمان با اقدامات اعتمادساز انجام شود؛ ترویج گردشگری، ایجاد کارگروه‌های مشترک در موضوعات مختلف از ایمنی هسته‌ای تا مدیریت آلودگی محیط‌زیست و فجاج طبیعی، دیدارهای مشترک نظامی، اطلاع‌رسانی قبل از مأموریت‌های نظامی، شفاف‌سازی در حوزه تسلیحاتی و کاهش هزینه‌های نظامی و همه اینها در نهایت می‌تواند به دستیابی به یک توافق عدم تجاوز منتهی شود. همانطور که ملاحظه می‌کنید در اینجا سخن از اقدامات اعتمادساز و شفاف‌سازی در حوزه تسلیحاتی - چیزی که ایران به واسطه برنامه موشکی‌اش متهم به آن است - آن هم در ابتدای «۴ ماهه» پیش رو با چالش‌های جدید است. به عبارت بهتر این یادداشت اعلام تلویحی آمادگی ایران برای ورود به جریان حل‌وفصل نگرانی‌های غرب بر سر نقش منطقه‌ای ایران و برنامه موشکی‌اش است. ما حاصل این یادداشت نشان‌دهنده زمینی است که دولت جناب روحانی حاضر به بازی طبق قواعد کشورهای قدرتمند در آن است.

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آئین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه تعداد ۱۰ قطعه از قطعات واقع آفتاب رودکی، خیابان شهید آبشناسان سمت چپ، زمینهای شهرک فرشته از پلاکهای ۳ اصلی واقع در بخش ۵ را با مشخصات و شرایط و قیمت پایه بصورت نقدی از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست می‌شود جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده همه روزه تا آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخه ۹۶/۱۱/۱۹ به امور قرار دادهای شهرداری به آدرس www.urmia.ir مراجعه فرمایند.

حضرت پور-شهردار ارومیه

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱